

Wyjazd w Góry Świętokrzyskie











































































21 i 22 maja uczniowie z klasy 2a i 2b pojechali na dwudniową wycieczkę w Góry Świętokrzyskie. Pierwszego dnia dzieci dzielnie powędrowały na górę Łysicę, odwiedziły Sabat Czarownic w Krajinie i zwiedziły Aleje Miniatur. Kolejnym punktem programu był Park Linowy, gdzie z wielkim zapałem i zaangażowaniem wszyscy pokonywali wyznaczone wcześniej trasy. Na koniec dnia obejrzeliliśmy w kinie 6D dwa filmy, po których

udaliśmy się na odpoczynek do pensjonatu „Pod Trzema Basztami”. Drugiego dnia zaraz po śniadaniu ruszyliśmy do Centrum Nauki da Vinci oraz zwiedziliśmy ruiny Zamku w Chęcinach. Nie zabrakło również czasu na odpoczynek, pyszne lody oraz zakup pamiątek. Wieczorem wszyscy zmęczeni, ale bardzo zadowoleni wrócili do domu.

To były niesamowite dwa dni, które na długo pozostaną w naszej pamięci...

Opiekunowie:

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Magdalena Janowczyk

Marlena Swędrowska

Mini Playback Show





















20 FESTIWAL PIOSENKI MIĘDZYNARODOWEJ
"PIOSENKA NIE ZNA GRANIC"







Za nami II edycja Mini Playback Show. Mali artyści z klas 1-3 fantastycznie zaprezentowali swoje umiejętności artystyczne. Uczestnicy zostali nagrodzeni upominkami oraz wielkimi brawami. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku będzie nas jeszcze więcej. Do zobaczenia za rok!

Organizatorzy:

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Paulina Antoszevska

Magdalena Janowczyk

Z życia klasy 3a

Jedną z najlepszych rzeczy, jakie mogą przydarzyć życiu, jest szczęśliwe dzieciństwo...

Agata Christie

Szczęśliwe dzieciństwo to dom ... i szkoła... Dwa ważne miejsca i przeplatająca się codzienność...

Co pięknego wydarzyło się w wyjątkowej klasie 3a?



Gdzie pojechać? Co zobaczyć? Ciekawość nadaje smak życiu.



1. Może *Muzeum Lniarstwa* w Żyrardowie, *Zagroda Industrialna*? Tak , to dobry wybór – tutaj dotknęliśmy historii miejsca, które istnieje w naszej codzienności od zawsze, a dziś pokazało nam inne oblicze...







- Ucieszył nas udział w projekcie klasowym *Śladami Józefa Chełmońskiego*, poznawanie dzieł malarza, miejsc w których mieszkał i tworzył. Radziejowice – Muzeum, Kuklówka – tu mieszkał, Ojrzeń – miejsce pochówku. Ubogaciło nas, uwrażliwiło na piękno: miejsc, przyrody, sztuki...





W listopadzie zapaliliśmy znicz przy pamiątkowym kamieniu złożony Józefowi Chełmońskiemu przez mieszkańców Międzyborowa.



Przedstawiliśmy prezentację naszych prac z *pleneru malarskiego* w Radziejowicach podczas obchodów 100 lecia szkoły.



- A jeśli, już mowa o 100 leciu szkoły ... niektórzy z nas napisali piękny list do naszej *Jubilatki*.

Szkolny listonosz odbierał nasze prace i odwiedzał wszystkie klasy.



- Grudniowe dni zawsze kojarzą nam się z radością... bo są piękne! Uciechy mieliśmy wiele ... Po pierwsze: wspólne ubieranie choinki, ustawianie szopki ... po drugie: prezenty !!!



- A spotkanie ze Świętym Mikołajem?? To dopiero przeżycie... Rozmowy, pytania, życzenia. Wspólne zdjęcie być musi!



A co dostaliśmy w prezencie z okazji *Mikołajek 100 lecia*?
Oczywiście tort! Słodki, przekładany cukierkami, ze
srebrnymi wystrzałami!!!



- Zjawiskowo pięknym przeżyciem był spektakl *Kolory*. Byliśmy urzeczeni muzyką , tańcem, choreografią,

kostiumami ... Wspólnie stwierdziliśmy – to był istny cud...





- Wspaniale mieć *pasje*! Swoją, podzieliły się koleżanki Zosia i Lila! Może zostanie na całe życie?

1718

- Co ucieszyło nas wszystkich? Rodziców, uczniów i nauczycieli? *Spotkanie Wigilijne*. Program artystyczny o tradycjach świątecznych, kolędowanie, dzielenie opłatkami, biesiadowanie...



- W Dniu Edukacji Narodowej szczęśliwe dzieci dziękowały swoim pierwszym, najlepszym nauczycielom – *Rodzicom i Opiekunom*



1. Dziś przekazują kwiaty z okazji *Dnia Babci i Dziadka!*



Z serdecznymi życzeniami

Gawronek – Brudko

Anna Wiraszka i Aleksandra



Wycieczka do Wrocławia

Wycieczka dwudniowa klas 3a i 3c do Wrocławia już za nami! Pozostały wspomnienia.

Pierwszego dnia zwiedzaliśmy miasto z przewodnikiem śladami wrocławskich krasnali oraz obejrzelśmy Panoramę Racławicką. Drugi dzień to Afrykarium i zoo, a także Hydropolis Centrum Wiedzy o Wodzie. Szczęśliwi i pełni wrażeń wróciliśmy do Międzyborowa.









